



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

29-Mart-1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 783 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu 1987 Yılında Yapılan Çalışmaları Açıkladı

Belediyenin 1987 yılı kesinleşen bütçesi 1 milyar 783 milyon 590 bin 128 TL. olup bütçenin kesinleşme oranı yüzde 90' dır.

—Makine parkına G serisinden Gatarpıl, belden karma hidrolik sistem 150 HB gücünde 1 adet greyder 53 milyon TL'na DPT izni ile teşvikli Amerikadan ithal edilmiş Haydar paşa gümrüğünden teslim alınmıştır.

—Belediye tipi 2 adet otobüs DPT teşvikli ihale edilerek 75 milyon TL'na Mercedes firmasından 12 RST 0302 otobüs İstanbul'dan teslim alınmıştır.

—İller bankası aracılığı ile Ford kamyon üzerine İtalya'da montajı yapılan kanal

temizleme, vidanjör ve su arıtma tesisi olan, kanal basınçlı, su ve burgu sistemi ile temizleyen son sistem kanal temizleme makinası alınmıştır. Kanal temizleme makinası Türkiye'de ilçe Belediyeleri arasında ilk olarak Seydişehir belediyesince alınmıştır.

—Ford Kargo sıkıştırılmalı çöp kamyonu 33 milyon 480 bin TL'sına satın alınmıştır.

—Seydişehir'de özellikle ana caddelerde kullanılmak üzere 100 adet tekerlekli çöp tankı, 100 adet direkt tipi çöp kovası satın alınmış 15 milyon 736 bin TL. ödeme yapılmıştır.

Devamı Sayfa 3'de

DYP İlçe Kongresi Yapıldı İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam

DYP ikinci olağan ilçe kongresi geçtiğimiz Pazar günü Halk Eğitim Salonunda yapıldı. İlçe başkanlığına Muzaffer Sağlam, yönetim kurulu üyelerinde Faruk Üzümcü, Mehmet Kalaycı, Erçüment Topkara, Hasan Çelmeli, Necip Atalay, Muammer Şirin, Hüseyin Mehmet Yılmaz, Musa Aldere, Mehmet Hepokur İ. Hakkı Kürkcü ve Hüseyin Yılmaz getirildiler. Devamı sayfa 2'de

İçeri Kışlaya Gölet Yapılacak

Taşagül Köyü İçerikışla mevki gölet haline getirilecek. Yapılacak gölet sayesinde 3000 dönüm arazinin sulanacağı ve gölet'ten Alüminyum Tesislerinin de yararlanacağı öğrenildi.

Taşagül köyü muhtarı Mehmet Tabaru, konu ile ilgili açıklamalarında «İlçeye 4 km. uzaklıkta olan köyümüzün

çevresinden çaylar geçtiği halde mahsullerimiz susuzluktan kuruyor. Bu sebeple boşa akan içeri kışla suyunu değerlendirmek için başvurduk. ANAP Konya Milletvekili sayın Kadir Demir'in girişimleri ile, D. S. İ. mühendisleri tarafından gölet yapılacak bölgede inceleme yapıldı» dedi.

İlçemizde İlk Defa Meteoroloji Günü Kutlandı

Dünya Meteoroloji Günü ilçemizde ilk defa düzenlenen bir törenle kutlandı. Ülkemizde 1937 yılında kurulan Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü bugünü 1961'den bu yana 28'inci defa kutluyor.

Daha önce Genel Müdürlüğe kutlanan Dünya Meteoroloji Günü bu yıl alınan bir kararla ilçelerde de kutlanmaya başlandı. Dünya Meteoroloji Günü her yıl 23 Mart'ta kutlanacak.

İlçemizde 23 Mart 1988 günü saat 10.30 da yapılan tören Kaymakam Sadık Altınkaynak, Garnizon Komutanı Ütgm. Vedat Karadeniz, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu,

Emniyet Amiri Fevzi Şarü Naime Güney, Müftü Ah-hin, İlçe Milli Eğitim Müdü-

Devamı Sayfa 2'de

Ağaç Bayramı Kutlanacak

İlçemizde Ağaç Bayramı ve Orman Haftası'nı görkemli bir şekilde kutlamak için hazırlıklara başlandı. 12 Nisan 1988 Salı günü saat 14.00 'de Taşagül yolu civarında ağaç dikimi için hazırlanan mevki-de yapılacak olan kutlama törenini Kaymakam Sadık Altınkaynak bir konuşma ile açacak.

Kutlama törenleri hakkında kaymakamlıktan verilen bilgi-

ye göre, bayrama katılacak olan öğrenci grupları belediye otobüsleri ile tören alanına taşınacak. Hafta dolayısıyla ilk ve orta dereceli okullarda «Ağaç ve Orman Sevgisi» konulu kompozisyon yarışmaları yapılacak. İlçe merkezi ve köy camilerinde Cuma günü hutbede ağaç ve orman sevgisi konusu işlenecek ve İmam Hatip Lisesi

Devamı Sayfa 4'de

Osman KOCAOĞLU :

“Vatandaşa kapımız her saat açıktır,,

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, vatandaşların belediye ile ilgili her türlü konuda doğru, sağlıklı ve geniş bilgi edinmek için, günün her saatinde belediye'yi ziyaret edebileceğini açıkladı.

Vatandaşların sorunlarını yakından dinlemek ve çözüm bulmanın görevleri olduğunu söyleyen Başkan Osman Kocaoğlu, «Ayrıca yeni kurulan Basın Bürosu'nda vatandaşların belediyede iş takibini kolaylaştıracağız.» dedi

Öte yandan Belediye Başkanı'nun günün her saatinde dertlerini dinleyerek çözüm bulmaya çalışmasından memnun olduklarını söyleyen vatandaşlar da, «Belediyemizin ayrıca Basın Bürosu kurarak iş takibini kolaylaştırmasını takdirle karşılayarak teşekkürlerimizi arz ediyoruz» şeklinde konuştular.

YORUM

BASINLA DİYALOG - 2

Geçen haftaki yazımızda, basınla resmi ve özel kuruluşlar arasındaki diyalog eksikliği'ne temas ederek, bu konuda başlayan müsbet gelişmelerden söz etmiştik.

İlçe kaymakamı Sadık Altınkaynak, konuya hassasiyet göstererek, ilçemizde bulunan resmi daire müdürlükleri ile kurum ve kuruluşlara konu ile ilgili bir yazı göndermiş bulunmaktadır.

Kaymakam Sadık Altınkaynak yazısında, «Resmi tören, kutlama ve açılış gibi haber mahiyetini taşıyan konuların, açılış veya tören tarihinden on gün önce, tarih, saat ve yer belirtilerek kaymakamlığımıza bildirilmesini rica ederim.» demiştir.

Uzun süredir sıkıntı çektiğimiz bir konuda hassasiyet göstererek, basına kolaylık sağlayan bu tamiminden dolayı Gazetemiz ve basın mensupları adına Sayın Altınkaynak'a şükranlarımızı arz ederiz.

Gazetecinin herhangi bir resmi tören, kutlama ve açılış gibi toplumu alakadar eden hareketleri yerinde görerek, olayı değerlendirmesi başta gelen görevidir. Tamamıyla toplum yararına olan bu görevini ifa ederken, kendisine kolaylık gösterilmesi görevini daha başarılı yapabilme imkanı sağlar. Bu ise haberin doğru ve sağlıklı bir şekilde yayınmasına zemin hazırlayacağından ülke ve millet yararına bir diyalog kurulmuş olur.

Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

Dünya Ormancılık Günü ve Ormanlarımız

Talip KAVLAK
Orman Mühendisi

—Dünyanın en önemli tabii kaynaklarından biri olan Ormanlara gereken önemin verilmediğini gören Avrupa Tarım Federeasyonu'nun eklifi üzerine, Bileşmiş Milletler gıda ve tarım teşkilatı (FAO), Kuzey yarımkürede ilk baharın, Güney yarımkürede de Sonbahar'ın başlangıç gününü «DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ» olarak kabul etmiş ve Ormancılık günü ülkemizde 21 MART 1975 tarihinde kutlanmaya başlanmıştır. (Bu yıl 14. defa) Bu günün amacı; Ormanların korunması, iyi bir şekilde işletilmesi, önemi ile çok yönlü faydalarının çeşitli yayın organları vasıtasıyla ilginin artırılarak halka duyurulmasıdır.

Dünya nüfusunun hızla artması ve bu artışla ortaya çıkan ihtiyaç, Orman ürünlerine olan talebi yükseltmiştir. Bunun sonucu olarak Ormanların süratle azalması önemli bir mesele haline gelmiştir.

Ülkemizin Orman varlığına göz atacak olursak Ülkemizde Ormanlarımızın kapladığı alan 20,2 milyon Ha. dir. Bu miktar tüm ülke topraklarının yüzde 26'sını teşkil etmektedir. Bu oran ilk bakışta hedef olarak alınan yüzde 30'a yakındır. Ancak Ormanlarımızın yüzde 60'ı yani, 12 milyon Ha. verimsiz ve bozuk Orman vasfındadır. Dolayısıyla verimli Orman varlığımız hiç yeterli değildir.

Devamı Sayfa 2'de

SAATLER İLERİYE ALINDI

Çalışma hayatında güneş 1 Pazar günü saat 01.00'den itibaren daha fazla istifade etmek ve enerji tasarrufu yapmak amacıyla 27 Mart 1988

Devamı Sayfa 2'de

Gençlik Şöleni Yapıldı

1987-1988 öğretim yılı, orta dereceli okulları kapsayan «Gençlik Şöleni» Teknik ve Endüstri Meslek Lise'si

İlçe Kaymakamı Sadık Altınkaynak'ında iştiraki ve açılış konuşmasından sonra En-

Devamı Sayfa 2'de